Jaarrekening 2022 Stichting Dr. Marie Anne Tellegen

Jaarrekening 2022 Stichting Marie Anne Tellegen

BALANS 31 dec 2022 31 dec 2021

Activa
Vorderingen
Te ontvangen rente spaarrekening €0 €0

Liquide middelen

Spaarrekening INGB €14.250 €17.250
Betaalrekening INGB €1.886 €3.431
Balans totaal €16.136 €20.681
Passiva

Eigen Vermogen

Bestemmingsreserve projecten €33 €935
Bestemmingsreserve VVAQ internationaal €5.760 €1.874
Reserve algemeen €3.000 €3.000
Kortlopende schulden

Nog te betalen toegekende bedragen €7.343 €14.872
Overige schulden €0 €0

Balans totaal €16.136 €20.681



STAAT VAN BATEN EN LASTEN

Baten
Donaties
Bijdrage VVAQ internationaal

Ontvangen bankrente

Totale Baten

Lasten

Betaling toegekende bedragen

Stichting Giri Asih
Stichting Meraih Bintang
Stichting Maendeleo
Stichting Ultimate Hope
Stichting Friends of Al-Falah
Stichting Mucolim
Stichting Egoli Africa
Stichting Moustagbel
Stichting Watu Wangu
Stichting Melania

Sichting Planet Hope 2022
Stichting Watu Wangu 2022
Stichting Moustagbel 2022
Organisatie

Website en flyers

Personeel

Afschrijvingen
Huisvestingslasten
Bestuurskosten

Bankkosten

Totale Lasten

SALDO RESULTAAT

Jaarrekening 2022 Stichting Dr. Marie Anne Tellegen

2022

€1.220,00
€10.000,00

€0,00

€11.220,00

€1.641,02

€4.274,00

€1.400,00

€3.280,00

€3.500,00

€1.500,00

€0,00

€169,96

€15.764,98

-€4.544,98

2021

€2.785,00
€10.000,00

€0,00

€12.785,00

€4.445,00

€1.666,67

€850,00

€1.596,00

€2.250,00

€0,00

€125,73

€10.933,40

€1.851,60



